
UCHWAŁA  Nr III/15/2014   

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2014 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 264  ust.2,3,4 i 5, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.) 

Rada Gminy Bojanów 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają w 2014 roku  

z upływem roku budżetowego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2014 roku z upływem roku 

budżetowego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się ostateczny termin wydatków, które nie wygasają w 2014 roku z upływem roku 

budżetowego na dzień 30.VI.2015 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                      Emil  Bieleń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr III /15/2014 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia  30 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2014 roku nie wygasają                     

z upływem roku budżetowego 
 

Dział Wyszczególnienie Kwota w zł Termin 

realizacji 

801- Oświata i 

wychowanie  

Budowa hali sportowej z zapleczem przy 

Zespole Szkolno – Przedszkolnym w 

miejscowości Przyszów – Zapuście  

200.000,00 zł 

 

 

30.VI.2015 

 

 

900- Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

Budowa Gminnego Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w m-ci 

Stany – Zbiórka odpadów komunalnych 

  48.000,00 zł 30.VI.2015 

Ogółem:  248.000,00 zł  

  

                                                                                  

 

                                                                                               

 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr III/15 /2014 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2014 roku nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

w (zł) 

Wydatki 

Majątkowe  

801   Oświata i 

wychowanie  

200.000,00 200.000,00  

80101  Szkoły 

podstawowe   

200.000,00 200.000,00  

6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

200.000,00 200.000,00  

900   Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska  

48.000,00 48.000,00  

90002  Gospodarka 

odpadami 
48.000,00 48.000,00  

 6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

48.000,00 48.000,00  

Ogółem: 

 
248.000,00   248.000,00  

 

 


